[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2018 года

№ 220
пгт. Забайкальск

О назначении двух членов Общественной палаты муниципального района « Забайкальский район» первого состава

В соответствии с подпунктом 17 пункта 5 Положения  об Общественной палате муниципального района « Забайкальский район», утвержденного решением Совета муниципального района « Забайкальский район» от 30 марта 2018 года № 140, ст. 25 Устава муниципального района « Забайкальский район» постановляет:

1. Назначить членами Общественной палаты муниципального района «Забайкальский район» первого состава:

- Бареева Андрея Сергеевича,1971 года рождения, индивидуального предпринимателя, образование высшее, проживающего Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул.Пограничная д.5 кв.2 ;

- Солоненко Олега Анатольевича 1970 года рождения, работающего в ООО «Техно Парк » образование среднее, проживающего Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская д. 153 б.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов